УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

« (? l» 0J. 2017 № £9-&г

Об утверждении плана мероприятий
по улучшению качества оказания
услуг учреждениями сферы
образования по итогам проведения
независимой оценки в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам независимой оценки качества оказания услуг
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны
здоровья и образования», в целях совершенствования деятельности
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, на основании
итогов проведения независимой оценки качества образования организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества оказания услуг
учреждениями сферы образования муниципального образования город Тула
по итогам проведения независимой оценки в 2016 году (Приложение).
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы
Ю.И. Юдину.

Т.В. Золотова

X о О рв ОЛ СП Рр 45 43 2о Я Р гао р й оов 5 ОВ л
яо Вя

рвга Sвв X в в
о о я 2я га я я43 2 я во Я Xор яр о я

а
2
о43

43Ов
43вРЯ

гаXвов я я 43в р Рл 2 р
я р лр о яр в Яслл

га43

атзовп>ta
<4ЯЯга
оооап>
вXя
я
»

3 го
§ Яла>

№S(Т>

Т о о tfl

p e g£3X Ях о W со Р сох нCDясг
яg
О)

*-зо*ао
fclр

2 •а 5
§ 1 1

ч  О  g  |ta al х яВ ta tr М к X я
Я

О
43в 43 OS р Я й
я ор Я
05 X
х  н

43 я р о
а» 2
Q я

о оО) V.ta О
В га
х ъ| о Яс О

2 о|га
Я
я5а

43
8sа>
вгая
ял
яя
*©■о
43
2
05Xяя

О 05
о\ х43 2

11 СП S
лэ О

о я о\ о
43 0\
- -  43 Я

(Iяяяг

о
43вРЯя
Р

я 2
Я! Я

45 о
13 £ о ta
tai 15 О  43
Н £яр
Яри
я"3яЯЯя

 ̂я о g
вгаXгаж

ря яta
XоX
я о н я

а я0 яW .
1 о
S 43 * 2

NJ

£  2  в о
й 33 Я я я вр о
£  ■§-Гл -чЯ дж Й
яо43 Яс О Н
ta О р В

рXя
я

оа\43
8ОВ
вгаtaяЯ
Ех

3 го
g  SяЛ!

Яяга

й ° ° W

X  СоЯ о
со 03
Р  Р
Я н

оир

О)ясгX
ЕО)

О
fa
Оо

о о ta43 0\ <4 в 43 «  Н с В я я
га о ь в
Е 33 я о Яс

Р Яя о
Р  В р рЛ в я
я

Я ta О
S О н, П ■ <4 XY  н 4
5  'С я1? a ч 2 Я 3
В О ОЛ о в  Я в яЯ я
о s

£  X43 О п> a ал в о -

Ооовягавовв
Sc Я
в ft Р

I О
о е33 5‘>—1 Ч
р *< я -• ярРЛЯВ
ООЛ

43
8ЯоЯс

1 1 о 1 Я 1
45 2 о я я >taОО»<4в

45ВЯня

ага43
*р

оовов

►е-о43
2

Xн45
8В 2 я я яО

яр
гаta
Я

яв яога
Яя

яоо
в Яс о в
я Л алв О ярл ов оюн* я taЯ ч. га
ЛО

ЯЯга

О Я
Яс °
3 8
в л

ЯО со Р £ из ^
8 «•
в я

8

о 2

§ я яо оXо о

овяя
§
■ав
ряяwРЛя
Яс

О В р в п X Я Я я о
X ° ~ 1=1 О 43Ов0
1

(“ 2 Л я
s SЯс <4
вО

43ОtaР

5
Я

►е*о43
2РЛя
оя
яо
<4

3 го
§ 3я

<4
яяо

Й ° о Ш
43 3 ^  "ta я й
р я ор в

р р33 Й я 2
s £

я я
о

чн § 3 е .о

й  еО W
Е ч- g я я

ta  4  О
£  * ^  ta я х

яО  s

о О 43 п41 О» р янвР 43Р OSоЯ Р в в
я О я 2р В Яр р о ррп в р
я га Яс л
Яс вя вО явЯ в

о о43 алл —сР рЯ ря ор вр рч
я
я

(1)вяяояс

я о X СО
л в р X О

•в* X
43

43
р

X
X

о
ч

л X О
4J в х 'Л
2Р

в
с га

43
X
ьо

о
ta

X
я

в
я

Я
Р

ta
X
о

ч
X
ГГ)

я в я о
о а Л 8

ч
W

о Я X п>
п н ГГ!
в X п> я45
л О)
яо

Sc О
оня

оtaв
ря
яррЛя
я

taовяьн
вояяо
Xря
(4оввр
оо\43
8оврв
<4вя
яояс
ta
(4ввгавя
яоовя
яо
X43яв
(4

43
я
5
Xрор
5
вга
2'Сов
овX

43я
воовя

taоов
45
яяоовя
яя
►в-о
43
2рЛя
я
о
taгаввгавя
яооня

5. ta3

£га43о
я43
яввяв

*ТЗ0)
пX Т5UJXX
Оя

S
S

taяровя
яXя

оввгавоввгая
я
Ега

43гар
'taяв
8

43гаw X'< р В 43 Я р taоX
8

X вга
в ^  -я я 05
S  Р  вЯ ч; гаО в в
*  Е "Sга s
Л гаЯ в

Р
a
2а>

43
О
a

43
a
в

о Й сг» 5.
43 Sc
В я
о ° a ta
р и a ta
a в
a о

43 о
ta

a
ЕО)
a
a
S

Ч  *
ta Sп> о

н  a a

ta
a
a
о
a
чоa

О

1 I2 a
a вa

43О taaCDta ^
(4 П

1 -  3:0 ta
a лct>waaaо
a
2о

*laCD
a
aв
2
a

at о
о '■©'
aга

a>
ta

a E
a ° » o>
a ta
м  g
О  О
ta ®os a
a E о a - в

2
ta
a
a
a
a a

я
aоa
О

П
рилож

ение
к

приказу
управления

образования
администрации

города
Т

улы

от
?3.

а^.

3  ®
Й  3

Я
ft
Я
Xа

о
В
Р

3 О о ГО
*§ *2 &  о -  3 ^  п

я  В
я  о
w а
Ё н
я  2
S £

я
Е  3

^ S 3  ё  8 > £

е •<§ g е* X » S О
Д  Н  2  б>
О 'З  я
>ч п  "  р
О ^  g
^  Е 2  »  О  ~ £о  ■о
*1

я
я

О Я
£  °  й  я
8  * 3  '-СЯ >Q

S  8
Ё -ю
я
Яс

р  s
2  V - я  Я
2  Я
я  я
я  я

я
Sсг
я
£
X

ё

Я Я я:
О 43 о
о я  о
<4 СО в
В  (4: -

а я  2
П)
Яс

to
L)

гоя
о
fa йр П)

я
о
я
я
о

£ 2ч гоt l  О! о
Р Р
я  с
s 2 со Яр рЯ! ЙСИ

я
я
я
Бя

я
я

2  £
я

Е *<
ГО
я
я

faо
fa
П
О

to
к)

ГОя
о
3=1 й я  л>

J3
ГО
я
яо

д  о  о
о  43 СП 43 ч  43

Р
Я
я

о
я
р

В
о

со Я
Р Р
я  н
я
я

t f g S S & Sя  2  43 3
Е  *< я  В 8  *
55 а  » * S §

j—  Н  2  р  2

S f a " g  ё  sfa Я g 3 О)
О
О
-1

я
я

X
о
2
яft
нft
я
Я
Я
Яс X

я

о  ГО
сп О

ГО о
я  н
8 гоЯ <4 Я со
Я '<

я
в
ч

я
со
я
о
о
н
я

о  я
04 н

43 О
Ё §о  г
а

я
я
я
о

яп>
я
яft
я
я
я
о
о
н
я

я я
(4 ясо со
В ЯСи
Яо

Я
2

Я Я
2 43
<4 ft
Яс со

ГО
О Я
Я в
ft ч
я р
я
я

чр
2я яр

я я
ft ftft
н
в
р

со

Я 43

0 g
1  3
Р п>я ~

Я 43
О я

п 3 х  3
я  д
В °
я  »  п я  о  л
X
о
Яс
а>
в
Е

го“3
о
13 йСо <3

я
а>
я
я
п>

Д В* СУ1 -Я К) ►—*, а  ч1 со w*—1 СП "ос о <-л -в w ’—Я ГО О! <х> и>1Г N  "1-1 M w c iw to C“ir о\ «о -я я  -О » »  » »
ЕСЛ СЛ W ьо
-О О  СО с/1-  » -  -  ^

В  tO ю>
Ос 00

ГО
О

О
£

СУ!

о
43 ° 3- °>v24  43 ГО
Р р  О
я я яя О р
W Я
р  *
с
я
я

е

р  нй ГОо
я
я
я
g

о  сХ

2  го' ^

§ 1 1
о g  ё
Н ►го Д

ГО g  я
я  10 ст
я
я

Й К<4 я Я

я  *2 о  S
о Р
Я Я
О я
ЯС О
ос ^р  я
В о

о  .
ОС о

в
. . О

1 ГоГО а>
й  2
2  <т
”  Я
д  о К Г̂П> ™

ta о я я Xft 04 о о рaa 41 ч В 44Ч
(4 в

о
44 ►0 Р

Я
ч о В о чв W 43 ft
Я &э X ч 44
О н в я Яо (D <4 о в
ч д м о ГОв СГ 14 ч

Я ч в
ё

о
X 40о

в
В
я
X

я  З 5л  о
Р о Я на>
я
я
я

о
в
я
яс

К
о
я
я
яft
п
н
в

Р о
н  я
8  * I ®»  3

я
оX
в

to

и
tr
вСИ
я
я
CD
*
SП)
г.
ня
р
о
о\

43
в
0
я
1а>
я
я
я
о
яс
я
о
я
н
<4
я
Е
я
о
о
н
я
я
о
X

43
я
нП)

43
я
S
«
р
о
р
5
2  (4
2

с<
о
я
X
о
2

►е*
о

43
н
я
о
о
н
я

с<
о
я
о
со
я
яс

в
я
о
я
ого
Е
X
о
о

OJ
ва>
о
ясо
я
я
(4
но
я

о  о2. 01 |ГО я  го -5
р 2
я  3
я  £  5, го Яс о
я  ^
н  8
и  е

43
о
я
я
н(4
я
в
о
X
я
X

2  Ор СП
о  в
о  g
“  2  2 со Яс а>
я  И
я  g

►е* 8
О Н
*2 я
Р йе  35
я  ^
я  w
«  °  5  ГО 43 О
о  я
в  о
<4 Н
Й  СО
(4 Р
я
я
п>

s  2s 33
Я O' о

1 8 "
я  g  g
2 р го

Н Я
f t  СО
Я Р
В С
я  я  Е м
х  о
о  *©■

Я  43
вСО
я
я
со
р
я

о  Я я
яс Вс Я

» g
О Яс(4
н
я

3  ю
g  3

я
<4яя
f4

41
о

43
ояр

ш
§ §1Я » ЙН  Q р  <4

го ГО я  *
fa ?  Е £

я
я

О О fa
р  а\ ftЯс 43 aq
Н р н
°  В я о i  в
О £ *w  Я О я  о  2 Н

Я Ш 43
Р >0* <4
Я (4
°  нн
н 3В н
р  я

в
я
о

31
►е*^ В
^  Н Й

2  ЕСО (D
н  я
я  я
В <4

о

О О X
СП СП о

43 43 ЯР р ft
о В ГО
р Я о
н я  2
<4 s c  Sfa Я о
В я  ч
в  О 43
В Я (4
^  §

ГО р  я
°  йЯ о

^  ёч ft
О  вс

о яч оя о
я и

я

Й о гоо 04 оо 43 оч р ч
год в я
яоо

<4
яя

о
в
я

ч Яс я
я
о зГ

(4о
чв о вft я р

й я<4 чя оя 43
Яс я
о я

ч

0  43
43 Р
В СП2 ° Я Ч
я  ясо "
1
я
я
в

Яс
н
р
о

2  сп
ч  V4 р
Я Со
5  в

“ S<4 <4
в  в
ft я
ч  о

ЯС

Я !0  в
S y  ОSQ 3  я

8 ё 1
яс Я Я

i  § йв  s
43
о
в
р

u>
L>

L4
k>

u> U) Г°
On

о
*d я ч s
В н Я o> Я я w со
p  »
s о
|« a»
чо

43Оta
p

8
о га
ч

H  §45 Я
ta Я я я ►—< >—<

X

5 s о
13 ta 43 g Я ч►е* s р
га с  Я
2 я sО Я р
£ р 8О С Я  я р я
8 Я »га Е к
Я х я
3 Я 43
3 §
- йО "О
4  о  га о 43 га о
га р
о

43 га
ta Я

О 43 43 Рли
Я
ЯвРЯя
Яс

ta
ал S
о ®- я

огага
taга
Я
яга

О у*
X OS g

^  8 I
оо

ои га е -
Р я

яо
taлслОWXр

X

я
я
Яга
taр-очои

"р ^
О §ч Ея с
я Й
«  я
2 ® »  га

х
р  я га о ч и р
о
а\43
8
о юрч га в я
я о Яс

3 го
§  ЙЯго

я
яго

3 го
£ Йяго

я
яго

3  го
В Йяга

я
яга

й ° О ш
о 43 СП о й 43 га р в я С

83 2 в га
р  ря  н

43Оta
р

й о о mо 43 СП О й ta га43О
ta
р

гавя
я
Ега

р га я С
я о w га р р я  нгавя

Я
Ега

3  2ч гоta О» о й ta га р га я С
я о в га га га
я  Я
я 2
83 я

я я>-нго

а р

2
Я
Я

ta  Н  О
O ta  Ч  в tata я р
О  - -я
О  s
ч

О ч?
■ s ' !8 р
о “

о
яb S I  §  <*ч x;ta s 43 ч

^ t a  5 S 1
л  р £
ta ч  о

-зta я ро ~ В
О  §

ога
р
я
яв

О О 43 43 ОП 45
й ta X ш га -  Я й
83 2 в  а
р  рв Й“  га в я яя

X

я
Яс

оио
taя
чгавя

яга
ta
8очои

81 Я
о ® о га

►в* яга Я
2 8 о га

3 Я X 45
0 43 О Я
2 О Я “
1 ' t SQ 8 ta

О о
лга43
очга
р

я
я
о

оW

ог.
ч
Xо
ta
я
яга(5чга
р

Я я д
Е ta о
* -В- яо га я

оО
2
яга
-га
Я
Я
Я
Яс

я о о ta
•а 43 ОЛ ос ч 43 ч
га р Р О
га я в га
ta я О о
га в И 43
Я р 2 о
я
в

я
я
в

ч
га
В

га
2

О
СП

45
2
я

га
Я
га

га

Я о
Я
га

я 'й

в в
гя

X 5

GJ
8в
5яга
Яяга
о
гачгага
Е

Я Я О га И 43 га гая
о
ta 9 о ч о га

8 * я я
■в* яXр
яя
я

яов
я
яга
очгаО
яга
taрлочога

о о
43 СП Ч 43 Р Б Я й
Я о w ю р ря  н
я
я
ta о о ч45 О
Я 43
33 й о 2Яс 3 яо 3 43 р га е
ta я
Е яс

яо

 ̂ ога
х  2^  га
1 -8
га Е о га х я
° 2 Яс Н
2 03 2 ° 2 ю я Р
р я
В  83га
Яя
о
Q VI,Ч 43я --

й 8га 4з
В ОЯ ч Я 43
Я й

taо
я

га
2
рчга

2
2

о га ч о о ч
►т< Л* Я о Р ч я и 43 га

о 45
В в

I Iга в

О
43 _ Ч 43
Р р Я й Я О в га

О 43
8

Р р  га

я
8гаЯО

8 в га
Я
я
В  45 Я

яочо

оп 13
43

Й 1О К
я йр рч я га я
Я X га о я гаЯ

ta
р

ч
ta 3* Е
• °  8 о
8 Я га р

43 3 га 2 в в га
Я га
Я

taо
яов
я
яЯга
Вгаяочо

3 ГО

* 2 ЯГО
я
яго

3 го
ё йяга

ЯЯга

й о о и
43 3  3  О

Я й
Я о в га
р  р  Я н

о
ta
р

я
я

гаВгаяга

й 3  о ГО
о  43 СП О  ta й ta га

Й  Р  Я й
83 2 и гар р
Я н

о
ta
р

гаВгаяга

чо
43О
ta
р

45' Ч  В ta га р  Е Яяя

12 43 3
5 8 р

О W. W Д Д
2 Р 2 ^  р я я

S §

й О3  ta 43 ч  О Р
ta я р я
-а й
В S
Е я

° й 3 * 343 ta  р о й йО р га , р н
Ч  45
2 13 в га га я1 я
Ега

О vX
X 3  я2» О >-р«
I  В ВЙ о Р s g t  о й
■3 1 йg g .
яя

О ft ч  о  ^
43 ta 43 о яга о ft о 43ta о сп ч га
га ч  о га «
Я 45 ю га -сз р ч ta

Я X ч я

ховяягао-га
§с |  3  5, р

5
В
я
X

Яс

Й 33 га р
В ^и яР я га я в га

га охочО

га х Я
2  о  43й я яо X W
ГО ta ta
(I О Оя 2 юя и о

Я 43
0  О
СП о
го н

1  Ал о

О О
O '*2-5 ft
я  ta
р  я

о
43гаtaга

О О
43 43ч чр  р
я  я
я яга вр  р
Я  Я
Я я
Я яс

О о  O' 243 Я

ta
ооч45
Я
я
о
Яс

й  4X га
я  СП
s 2 я  и
О 2 О Я
X я
о  в
яс S

2
8га

43
Я

га
я
о

Яо
в
я
яга

о  Q
н Йго гаV5 О
5  45

I - S
X g

га
я
я
Яс

О О
43 О»
Ч 43 Р р
Я в
83 2 в  га
"  Р

о ta
о» о

43 Я

I
й
ч
о

43
О
taр

я й43 2

1 1
1 1
1 в
2 83 ^ X

о
в

о
СП

я ^
О Р

I

ч о я
Ч 04 43
я 43 я
a Я О):Со

О 2
га Я
я О
Я Яс
я
я Я

Я
В о]ч я2 Яс
я Ч
я о>
я Ч
о .4
*3 43

Ягая Яя о>
я Я
ч я
о я

чо
яя

Ч
L>

e4яxсяояя

яя01
Wяп>Xн

43ояяо
яс

3 ®
§  з►Сп>

ЯXа

по43оtoх
2 “о 3
5 8 !  о а

яtr я
Е  Я

Я я

<< о я о за v:
Q 03 о  04 О 03>3 43 Ч 03 о о

“  43 Я Ч D3 П> Ч Ч  я
04 Я Я S3я о яч яс о

о

Рa w о а я
Ч гп2 S 2яая
а
х

аяа
Я

О"О

Я а я
О w
о  g  03

Ч "О
и 8

h о ч2 О» Зая чз о
а  я  а ,О) К я  53 -О л> я о

а  я  w а
а  а я  яа о я аяЯс

Я

о я о\ о я -

М нн ^СГ СГ

s § Iя< g
н сг

а й сг X
rt оя
a
Я
a
х

Я О X
JL з *§
? ■ ?  sЯ ч

1 - 9
Н  g4

5
Еяо

43
2я
я=я
о я

яо
оччяяоочa

-я
к)

"Я Я
ячо
Я-
оX
яX
ооС\ П>
я о
Я 43
s  ЙЯс ЯОXяX

3 го
ё  зяО!

Я
ЯП1

О *004 о
е  §

зя
a
о  X

чо
43
Ояя

1 §4^
2 43 3
% §1 ~ а w

Я
а ВК я я я

Я  О X о) а» я яО)
о

° 3со со
р  рн

Я 43Яо> Кя a я
о  2  ч я я a я о

Яс

5 2О 0> a 43
Е о

яя
-яaX
Я
О

2. С й ъ £о\ я 2 о я43 о я за *
3 Й яо о
“  Яа я ог. ч я

8оаяя
яя

2
а

е-
а оOi 43

2я
я
§с^
о о а

ЯО)яао>яаясг.-а
5

О Ч
ст> Я

43 О “ а я
Oiч а о

43

8с
а
8п
Яаяо
Яс

Xя
43
ЯXчd43
Ясо

2 's
° IО  К  Ч X а

43
О
г. Ч
Xо я я я_ п

X оS 4ар о> а я
я g
§с X

а
Я
Яяо>яя
Яс
яо

Та Тао> 0)
я я
ч ча 0)
я я
а а -
я я
о оо о
ч чя S

о

о

1 ! Я '
СО
р

о О 43о\ о
43 <2
в  ^о а w Й
8 8 о  я
Я 2
Я °
О Я а ^  ° 2

43 а
с ^
9  §  6 2
£  * fe я
Е *я о

а

3
430>
Яо
о4
8я
О)яяо>
оа»

оXяX
яяяя
ё
яо

оя
43о
ооa

ыяa
Яо
я
2
Ооч

Я СО о w
13 Йр  2
а Й

я я
О)

4  О О Ш
о  43 03 О4 3  <—I ь-«
О
Я
Я

2 -3' 3
8 8 я о я a

I  3я q
s 8 я

g
о>

^ 2
я «
Е 'В

С
О
й
оо

о
43 О 43оч 2 й чз »  Ё  я  aЯ w К
5 § 5
9 3 wо я a я

Е х

я
Яс

О Ч
04 Я

43 ЯS oчо я
й * 2 я а оояaя
о

a

43о>
СОч;
Яaч
8я
2
оя

43о
ооa

я

ячяя<40 XяX
я
1 я
ЕX
я
о

о о
43 04
ч 43я Яя я
я осо га
Я яя ч
яя

<d
Яая
о
Яс

я
Oi:ч
a

ч-
Я
Оaя
О)чaо

43
О»яяо0 ч я
X
я
я01 о ч в о
2
о
04

43
в0 ш
801 я a я о
яс

2*3яя
яяя
aяочо
о
04

43вою
яяяя

чЧяa

я
а> gX 43 р

ч О) б
о и б
to о о
П> со я
КС о *

о *3
Sс яя о

0- toц X
р я

оО!
2
Яя
•й43
Оa

2яочо>
43